
ZARZĄDZENIE NR 292/2021
WÓJTA GMINY RUDNA

z dnia 25 października 2021 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1372),  art. 35 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami  (Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1899)  oraz  uchwały  Rady  Gminy  Rudna  nr  XV/103/07
z dnia  28 grudnia  2007 r.  w sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i obciążania
nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  lub  na  czas
nieoznaczony, zarządzam, co następuje

§ 1.

Ogłaszam  wykaz  nieruchomości  gruntowych  przeznaczonych  do  oddania  w najem  zgodnie
z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie   podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rudna.
Ponadto informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy
w Rudnej: www.bip.rudna.pl.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2021 r.


